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Työelämäpalvelut 

Yrittäjyyttä kohti- koulutus 
Yritystoiminnan suunnittelu ja käynnistäminen, 

60 osp, Äänekoski - myös verkko-opintoina 
(Yrittäjyyden ammattitutkinnon osatutkinto) 

 

Kohderyhmä 
Koulutus soveltuu yrittäjyydestä kiinnostuneelle, omaa yritystoimintaa ja sen käynnistämistä suunnittelevalle. Koulutus ei 

edellytä yrityksen juridista perustamista - liiketoimintasuunnitelma voidaan laatia "kylmäharjoituksena". Koulutus on 

ensisijaisesti tarkoitettu työttömille tai työttömyysuhan alaisille, mutta koulutukseen voi osallistua myös ns. omaehtoisena 

opiskelijana. Omaehtoisille opiskelijoille hinta on 100 €. 

 

Koulutuksen kuvaus  
Koulutuksen tavoitteena on oman liiketoimintasuunnitelman (10-15 sivua) ja yrityksen käynnistämisasiakirjojen laatiminen. 

Koulutuksen aikana. Liiketoimintasuunnitelman keskeisiä sisältöjä ovat yrittäjänä toimimisen edellytykset, 

liiketoimintaympäristön analysointi, yritysidean jalostaminen kannattavaksi liikeideaksi, toiminnan kannattavuuden 

testaaminen eli taloussuunnitelma ja lisäksi markkinointisuunnitelma asiakkaiden saavuttamiseksi. Perustamisasiakirjoista 

laaditaan mm. verohallinnon ja kaupparekisterin perustamislomakkeet sekä yhtiömuotokohtaiset perustamisasiakirjat. 

Yrittäjän vakuutusturvaan ja taloushallinnon järjestämiseen liittyvät kysymykset kuuluvat myös opetussisältöihin. 

 

Koulutuksen tutkintotavoite 
Koulutuksen tavoitteena on suorittaa Yrittäjyyden ammattitutkinnosta tutkinnon osa Yritystoiminnan suunnittelu ja 

käynnistäminen (60 osp). Tutkinto suoritetaan näyttötutkintona ja näyttö perustuu em. liiketoimintasuunnitelman laatimiseen. 

Suorituksesta annetaan osatutkintotodistus ja se voidaan myöhemmin täydentää Yrittäjyyden ammattitutkinnon, (150 osp) 

kokotutkinnoksi tai liittää osaksi toista ammattitutkintoa.  

 

Sisällöt ja järjestelyt 
Koulutukseen sisältyy kontaktiopetusta noin 1-2 päivää kuukaudessa. Kontaktiopetukseen voi osallistua Poken luokkatilassa 

Äänekoskella tai Teams- yhteydellä. Kontaktipäivien keskeisestä sisällöstä tehdään videotallenteet. Reaaliaikainen 

opetukseen osallistuminen on korvattavissa tallenteilla. Opinnot sisältävät kontaktiopetuksen ja verkkokurssien lisäksi 

etäopiskelua etätehtävien muodossa. Jokainen kontaktipäivä sisältää päivän teemaan liittyvän myöhemmin tehtävän 

etätehtävän, joka vie liiketoiminnan suunnittelua eteenpäin. Liiketoiminnan suunnittelua tuetaan myös yksilöohjauksella ja 

etätehtävistä annettavilla palautteilla.  

 

Kontaktiopetuspäivät, näytöt ja verkkokurssit 5.9.2023 alkavassa toteutuksessa  

(seuraava aloitus helmikuu -24 - mukaan pääsee joustavasti ympäri vuoden) 
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Lisätietoja: koulutuksen vastuuopettaja Reijo Hytönen, reijo.hytonen@poke.fi 
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